
  

 

CURS 
21-22 

CURS 
22-23 

TIPU S 
 

N.P 

 

MAT Í TARDA 
 

PARADES CENTRE 
ESCOLAR 

 

EMPRESA 

   
 
 
 
 

 
TNO 

1 

 
2 

 
3 

 
4 

5 

 
 

6 

 
7 

8:20 

 
8:22 

 
8:30 

 
8:32 

8:37 

 
8:40 

 

 
8:45 

 
8:55 

 PIERA-CAN BOU-Avinguda Can Bou amb Carrer   

A410 P-10 Circumvalació (Parada Bus)   

  PIERA-CAN BOU-Plaça Can Bou (Marquesina)   

  PIERA-CAN CLARAMUNT-camí Romeu amb   

  Carrer Orenga (Parada Bus)   

 

TARONJ A 

 

TARONJ A 
PIERA-CAN CLARAMUNT-Carrer Faig, 4 amb Av. Dalia 

(Marquesina) 

PIERA-CAN CLARAMUNT-Carrer Mirador amb camí 

Romeu (Marquesina) 

 

Escola HEROIS 

DEL BRUC 

 

AUTOCARS 

MONTFERR I 

Ruta 
Anada 

Ruta 
Anada 

PIERA-LA GRUA-Avinguda Corral deL Mas amb carrer de 

la Rosa 

  

PIERA-SANT JORDI-Carrer Sant Jordi amb Carrer 

  Tarragona   

  PIERA-Escola Herois del Bruc-Carrer Pompeu Fabra,   

  19   

 

A410 
 
 
 
 

TARONJ A 
 

Ruta 
Tornada 

 

P-10 
 
 
 
 

TARONJ A 
 

Ruta 
Tornada 

    PIERA-SANT JORDI-Carrer Sant Jordi amb Carrer   

 7 17:15 Tarragona   

   PIERA-LA GRUA-Avinguda Corral deL Mas amb   

 6 17:10 carrer de la Rosa   

 5 17:02 PIERA-CAN BOU-Plaça Can Bou (Marquesina) 
  

 
TNO 

4 

 
3 

 
17:00 

16:55 

PIERA-CAN BOU-Avinguda Can Bou amb Carrer 

Circumvalació (Parada Bus) 

PIERA-CAN CLARAMUNT-Carrer Mirador amb camí 

Romeu (Marquesina) 

 

Escola HEROIS 

DEL BRUC 

 

AUTOCARS 

MONTFERR I 

  16:48 PIERA-CAN CLARAMUNT-Carrer Faig, 4 amb Av.   

 2  Dalia (Marquesina)   

   PIERA-CAN CLARAMUNT-camí Romeu amb   

 1 16:45 Carrer Orenga (Parada Bus)   

   PIERA-Escola Herois del Bruc-Carrer Pompeu Fabra,   

  16:30 19   

A411 P-11 TNO 1 8:05  PIERA-VALLBONICA-Carrer Xaloc amb Carrer Escola HEROIS AUTOCARS 

 
 
 
 
 
 
 

LILA 
 

Ruta 

Anada 

 
 
 
 
 
 
 

LILA 
 

Ruta 

Anada 

    Garbí DELBRUC MONTFERRI 

  PIERA-CAN MUSSARRO -Carrer Can Debot amb   

2 8:10 Carrer Capricornius (Marquesina)   

  PIERA-CAN MUSSARRO -Carrer Can Debot amb   

3 8:11 Carrer Sagitarius   

  PIERA-CAN MUSSARRO-Carrer d'Àries amb Carrer   

4 8:12 Pegasus   

  PIERA- LA GRUA- Carrer la Grua amb Carrer   

5 8:25 Carena (Parada Bus)   

6 8:30 PIERA-CAN BONASTRE -Avinguda Corral del Mas   

  amb Carrer la Pau (Marquesina)   

7 8:35 PIERA-CAN BONASTRE -Carretera B224 amb   

  Carrer Xiprer (Marquesina) davant Restaurant   

  Can Bonastre   

  PIERA-CAN MAS-Avinguda Europa amb Carrer   

8 8:40 París (Marquesina)   

  PIERA-Escola Herois del Bruc-Carrer Pompeu Fabra,   

 8:55 19   

 

A411 
 
 
 
 
 

 

P-11 
 
 
 
 
 

    PIERA-VALLBONICA-Carrer Xaloc amb Carrer   

 8 17:17 Garbí   

    PIERA-CAN MUSSARRO-Carrer d'Àries amb Carrer   

 7 17:12 Pegasus   

 6  17:11 PIERA-CAN MUSSARRO -Carrer Can Debot amb   

   Carrer Sagitarius   

https://www.google.com/maps/search/Carrer%2BFaig%2C%2B4?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrer%2BPompeu%2BFabra%2C%2B19?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrer%2BPompeu%2BFabra%2C%2B19?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrer%2BFaig%2C%2B4?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrer%2BPompeu%2BFabra%2C%2B19?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrer%2BPompeu%2BFabra%2C%2B19?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrer%2BPompeu%2BFabra%2C%2B19?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Carrer%2BPompeu%2BFabra%2C%2B19?entry=gmail&source=g


  

LILA 
 

Ruta 

Tornada 

LILA 
 

Ruta 

Tornada 

 5  17:10 PIERA-CAN MUSSARRO -Carrer Can Debot amb   

   Carrer Capricornius   

TNO 
 

4 

3 

  

16:58 

16:55 

PIERA-CAN MAS-Avinguda Europa amb Carrer París 

(Marquesina) 

PIERA-CAN BONASTRE -Carretera B224 amb 

Escola HEROIS 

DEL BRUC 

AUTOCAR 

MONTFERRI 

  

   Carrer Xiprer (Marquesina) davant Restaurant   

   Can Bonastre   

 2  16:50 PIERA-CAN BONASTRE -Avinguda Corral del Mas   

   amb Carrer la Pau (Marquesina)   

    PIERA- LA GRUA- Carrer la Grua amb Carrer   

 1 16:45 Carena (Parada Bus)   

    PIERA-Escola Herois del Bruc-Carrer Pompeu Fabra,19   

  16:30    

   1 8:10  PIERA-EL BEDORC-Carrer Major amb Carretera Escola HEROIS AUTOCARS 

A412 P-12 
  

2 
 
8:20 

BV-2242 (Marquesina) 

PIERA-LA FORTESA-Carretera BV-2242 amb Carrer 

DEL BRUC MONTFERRI 

     Fortesa (Marquesina)   

VERDA VERDA  3 8:25 PIERA-SANT JAUME SESOLIVERES-Carretera BV- 
  

     2242 amb Avinguda Penedés (Marquesina)   

   4 8:30 PIERA-CAN MATA-Carretera BV2242 amb Carrer   

     de la Vall de l'Ebre (Marquesina)   

Ruta    

Anada 

Ruta 

Anada 

 
 

TNO 

5 

 
6 

 
8:32 

 
8:35 

PIERA-CAN MATA- Carretera BV2242 amb Carrer de 

Tremp (Parada Bus) 

PIERA-Carretera BV-2242 amb Carrer Raval (Parada Bus) 

  

   7 8:37 PIERA-Carrer del Badorc, 140- Molí d'Oli 
  

   
8 

 
8:41 

PIERA-BOSC DE L'ÀLIGA- Carrer Can Aguilera amb 

Carrer Alosa 

  

   9 8:45 PIERA-CAN AGUILERA-Carrer Nou amb Carrer   

     Iscla (Marquesina)   

   10 8:47 PIERA-CAN MARTÍ DE L'ESTELA-Carrer Rosella amb   

     Carrer Oliveres (Parada Bus)   

   11 8:50 PIERA-CAN MARTÍ DE L'ESTELA-Avinguda dels   

     Albers amb Carrer Lesamí- Bar Ranchito   

     (Marquesina)   

   12 8:52 PIERA-CAN MARTÍ DE L'ESTELA-Carrer Cirerer amb   

     
 
8:55 

 Carrer Arc de Sant Martí (Parada Bus) 

PIERA-Escola Herois del Bruc-Carrer Pompeu 

Fabra, 19 

  

   12  17:30 PIERA-Carrer del Badorc, 140- Molí d'Oli   

A412 P-12  11 17:28 PIERA-Carretera BV-2242 amb Carrer Raval   

     (Parada Bus)   

   10 17:25 PIERA-CAN MATA- Carretera BV2242 amb Carrer   

     de Tremp (Parada Bus)   

   9 17:20 PIERA-SANT JAUME SESOLIVERES-Carretera BV-2242   

     amb Avinguda Penedés (Marquesina)   

   

8 
17:15 PIERA-LA FORTESA-Carretera BV-2242 amb Carrer 

Fortesa (Marquesina) 

  

 

VERDA 

 

VERDA 
TNO 

7 

 
6 

 
5 

17:05 

 
17:03 

 
 
16:54 

PIERA-EL BEDORC-Carrer Major amb Carretera BV-

2242 (Marquesina) 

PIERA-CAN MATA-Carretera BV2242 amb Carrer de la 

Vall de l'Ebre (Marquesina) 

PIERA-BOSC DE L'ÀLIGA-Av. Aguila amb Carrer Aguila 

(Marquesina) 

 

 

Escola HEROIS 

DEL BRUC 

 

 

AUTOCARS 

MONTFERR I 

Ruta 
Tornada 

Ruta 
Tornada 

 4 

 
3 

16:52 

 
16:50 

PIERA-CAN AGUILERA-Carrer Nou amb Carrer Iscla 

(Marquesina) 

PIERA-CAN MARTÍ DE L'ESTELA-Carrer Rosella amb 

  

     Carrer Oliveres (Parada Bus)   

   2 16:47 PIERA-CAN MARTÍ DE L'ESTELA-Avinguda dels Albers   

     amb Carrer Lesamí- Bar Ranchito (Marquesina)   

https://www.google.com/maps/search/Carrer%2BPompeu%2BFabra%2C%2B19?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/PIERA-Carrer%2Bdel%2BBadorc%2C%2B140?entry=gmail&source=g


  

   1 16:45 PIERA-CAN MARTÍ DE L'ESTELA-Carrer Cirerer amb   

     Carrer Arc de Sant Martí (Parada Bus)   

     PIERA-Escola Herois del Bruc-Carrer Pompeu   

    16:30 Fabra, 19   

 


